
rok 2024 rok 2025

9 200 000,00 10 000 000,00
80 000,00 80 000,00

rok 2024 rok 2025

10 000 000,00 11 000 000,00
1 000 000,00 3 000 000,00

rok 2024 rok 2025

1 720 000,00 3 920 000,00

9 280 000,00 10 080 000,00

11 000 000,00 14 000 000,00

1 720 000,00 3 920 000,00

0,00 0,00

Příjmy 19 360 000,00

Výdaje 25 000 000,00

Financování 5 640 000,00

Rozdíl 0,00

Rekapitulace
Celkem rok 2024 rok 2025

Financování
Par Pol ORG Akce Celkem

XXXX 8115 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 5 640 000,00

XXXX 6XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 4 000 000,00

Celkem rok 2024 rok 2025CELKEM
25 000 000,00 11 000 000,00 14 000 000,00

Výdaje
Par Pol ORG Akce Celkem

XXXX 5XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 21 000 000,00

Celkem rok 2024 rok 2025CELKEM
19 360 000,00 9 280 000,00 10 080 000,00

XXXX 2XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 19 200 000,00
XXXX 4XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 160 000,00

Šatavsko, IČO 68730756 KEO4 1.11.0 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu 2024-2025

30.11.2022

Období: 2024 až 2025

Příjmy
Par Pol ORG Akce Celkem



Sňato dne : 

Vyvěšeno dne :

Nedaňové příjmy ,, stočné" a ,,vodné" , obsahují předpokládaný výběr stočného a vodného.  Neinvestiční transfery přijaté jsou roční příspěvky členských obcí na 
provoz,které činí 20 Kč na občana jednotlivých členských obcí.
Neinvestiční transfer výdajový je příspěvek obci Bratčice ve výši 176 000,- Kč ročně na propojení vodovodu do roku 2036. V kalkulaci není započítána výše případných 
neplánovaných oprav většího rozsahu.
Ve výhledu se počítá s rožšířením vodovodního řadu , tato akce je závislá na přiznání dotace. Na nedotovanou část realizace  budou obce přispívat formou transferu 
dle počtu obyvatel. Toto rozšíření se týká obcí Bratčice, Ledce a Sobotovice.

Vypracovala: Ingrid Demková

Jiří Vondráček, v.r.
předseda představentva 

Zveřejněno od .......................   do schválení členskou schůzí






